
                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      /-/ Krystyna Drążkiewicz 

 

 

Uchwała NR XX/117/2012 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 8 sierpnia 2012 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 

obwodów, dla których gmina Ojrzeń jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2,  pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

 

                                                                    § 1. 

Ustala się z dniem 1 września 2012 roku sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

oraz granice ich obwodów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr XXX/136/2008 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 września 2008 roku w 

sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

                                                                    § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

    

    

 

    



Załącznik do Uchwały Nr XX/117/2012 

Rady Gminy Ojrzeń  

z dnia 8 sierpnia 2012 

 

Lp. 

 
 

 

Nazwa szkoły 
 

Granice obwodów 
 

Miejscowości w obwodzie 

 
1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Konopnickiej w 

Młocku 

Od południa 

Wojtkowa Wieś (część 

zachodnia), Od 

zachodu- Młock 

Kopacze  

Od północy-Kownaty 

Borowe, Od wschodu 

-Trzpioły(część 

zachodnia) 

Młock Kopacze, Baraniec, Gostomin, 

Kownaty Borowe, Grabowiec (część 

zachodnia), Lipowiec, Wojtkowa Wieś 

(część zachodnia), Trzpioły (część 

zachodnia), rzeszotko. 

 

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Luberadzu 
Od południa - Obrąb, 

Od zachodu- 

Luberadzyk, Od 

północy - Kałki, Od 

wschodu - Przyrowa 

(część zachodnia) 

Luberadz, Kałki, Przyrowa (część 

zachodnia), Luberadzyk, Obrąb. 

 

3. 
Gimnazjum im. Marii 

Konopnickiej w 

Młocku 

Od południa - Obrąb, 

Od zachodu- Młock 

Kopacze, 

 Od północy – 

Kownaty Borowe, Od 

wschodu – Wojtkowa 

Wieś (część 

zachodnia) 

Młock Kopacze, Baraniec, Gostomin, 

Kownaty Borowe, Grabowiec (część 

zachodnia), Lipowiec, Wojtkowa Wieś 

(część zachodnia), Trzpioły (część 

zachodnia), Rzeszotko. Luberadz, Kałki, 

Przyrowa (część zachodnia), Luberadzyk, 

Obrąb. 

 

4. 
Szkoła Podstawowa 

im. Wacława 

Kozińskiego w 

Kraszewie 

Od południa - 

Zielona, Od zachodu- 

Wola Wodzyńska, 

Trzpioły (część 

wschodnia) Od 

północy - Skarżynek, 

Od wschodu –  

Brodzięcin 

Kraszewo, Skarżynek, Łebki Wielkie, 

Bronisławie, Grabowiec (część 

wschodnia), Trzpioły (część wschodnia), 

Żochy, Brodzięcin, Wola Wodzyńska, 

Halinin, Osada Wola, Zielona, Radziwie. 

 

5. 
Szkoła Podstawowa w 

Ojrzeniu 
Od południa – Nowa 

Wieś, Od zachodu- 

Przyrowa (część 

wschodnia), Od 

północy - Ojrzeń, Od 

wschodu – Dąbrowa. 

Ojrzeń, Dąbrowa, Kicin, Nowa Wieś, 

Przyrowa (część wschodnia), Wojtkowa 

Wieś (część wschodnia). 

 

6. 

Gimnazjum w 

Kraszewie 

Od południa- Zielona 

Od zachodu- 
Wojtkowa Wieś (część 

wschodnia). 

Od północy- 
Skarżynek, 

Od wschodu -

Brodzięcin 

Kraszewo, Skarżynek, Łebki Wielkie, 

Bronisławie, Grabowiec (część 

wschodnia), Trzpioły (część wschodnia), 

Żochy, Brodzięcin, Wola Wodzyńska, 

Halinin, Osada Wola, Zielona, Radziwie. 

Ojrzeń, Dąbrowa, Kicin, Nowa Wieś, 

Przyrowa (część wschodnia), Wojtkowa 

Wieś (część wschodnia). 

 


